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ZESTAW RATUNKOWY - ZARZUTKA 

PRODUCENT: „HUBIX" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPIS WYKONANIA 
 
Linka polipropylenowa ø10mm o długości 25m zakończona sondą. Linka ułożona w worku w sposób 
umożliwiający swobodne jej wysunięcie. Sonda umożliwia wbicie jej do podłoża lub zaczepienie za 
trwały przedmiot. 
Waga: 2,6kg 
 

ZASTOSOWANIE 
 
Zarzutka służy do wykonywania zwarć w liniach napowietrznych do 1kV z przewodami gołymi w 
przypadku konieczności nagłego wyłączenia linii. 
 

PRZECHOWYWANIE I KONSERWACJA 

Sprzęt należy przechowywać w sposób chroniący go przed  mechanicznymi uszkodzeniami. Sprzęt 
przechowywać w pomieszczeniach suchych z dala od źródeł ciepła, w  atmosferze nie agresywnej 
chemicznie. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.  
Liny zamoknięte należy suszyć w przewiewnych miejscach. Do czyszczenia lin stosować ciepłą 
wodę (do 400C) z dodatkiem delikatnego detergentu. Po oczyszczeniu, liny dokładnie osuszyć, 
jednakże w temperaturze nie przekraczającej 400C.  
 

SPRAWDZENIE I KONTROLA OKRESOWA 
 
Przed każdym rozpoczęciem pracy należy dokonać oględzin. Kontrolę okresową  polegającą również 
na oględzinach przeprowadzać raz na rok. Oględziny obejmują sprawdzenie: 



  
o stanu liny a szczególnie jej zawilgocenie 
o poprawność ułożenia liny (umożliwiający swobodne wysunięcie) 

 
Sprzęt uszkodzony, silnie zużyty (przetarcia liny, zwiększenie jej średnicy na skutek wchłonięcia 
wilgoci) lub zabrudzony nie może być użyty w pracach pod napięciem.  

CZĘSTOTLIWO ŚĆ BADAŃ 
 
Sprawdzenie przed użyciem i kontrolę okresową przeprowadzać zgodnie z poniższą tabelą 
 

 SPRAWDZANIE  KONTROLA OKRESOWA 

Przez kogo kierujący zespołem dozór 

Kiedy przed każdorazowym użyciem raz na rok* 

W jaki sposób wzrokowo (oględziny) wzrokowo (oględziny) 
*jeżeli instrukcja organizacji prac pod napięciem nie stanowi inaczej 

KARTA PRZEGL ĄDÓW NARZĘDZI  

KONTROLA OKRESOWA 

data kontrolujący wynik kontroli podpis 
    
    

 

PRZYKŁAD ZASTOSOWANIA 
 
                                                                                                     

           
 


